proceder  repasse  mensal  no  valor  correspondente  a  R$
00,64  (sessenta  e  quatro  centavos)por  habitante  do
Município,  conforme levantamento realizado pelo  IBGE –
Instituo  Brasileiro  de  Geografia  e  Estatísticas,  cujo  valor
mensal mínimo será de R$ 4.077,44 (quatro mil setenta e
sete  reais  e  quarenta  e  quatro  centavos),  a  título  de
Subvenção  Social  à  FUNDAÇÃO HOSPITAL REGIONAL
DO CÂNCER DA SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE
PRESIDENTE  PRUDENTE,  mantenedora  HOSPITAL
REGIONAL DO CÂNCER DE PRESIDENTE PRUDENTE,
inscrita no CNPJ 11.636.872/0001-67, registrada no CNSS